

Hazırlayan				İnceleyen				Onaylayan			
İş Güvenliği Uzmanı				Kalite Yönetim Direktörü				Başhekim			
NO	Tehlikenin Tanımı	Riskin Tanımı	Risk Puanı			Etkilenen	Alınması gereken Önlem /Faliyetler	Termin gün	Sorumlu Kişi	Faaliyet Sonucu	
			Olasılık	Şiddet	Risk						
1	Hastane bilgi güvenliği yönetimi	Hasta evraklarında karışıklık nedeniyle yanlış tedavi	2	2	4	Hasta ve hasta yakınları	Yoğun bakım muayene işlemleri(hasta anamnezi, tetkik işlemleri, reçete, rapor)HBYS üzerinden oluşturulmalıdır. Hasta laboratuvar sonuçları HBYS üzerinden görülebilmeli ve gereği halinde poliklinikten basılı olarak verilmelidir. Hasta yatışları başka bir işleme mahal bırakmadan poliklinikten yapılmaktadır	Faaliyet Süresince	Sıdika Zengin		
2	Kan transfüzyonunu doğru yapılması	Yanlış tedavi	2	2	4	Hasta ve hasta yakınları	Hastadan örnek alınırken doğru kimliklendirme doğru yapılmalı ve reaksiyonlar doktorlara bildirilmelidir. İki sağlık çalışanı tarafından transfüzyon öncesi kontrolleri yapılmalı, ve bir sağlık personeli transfüzyonu yavaş olarak başlatır ve 15 dk hasta yanında kalarak reaksiyon kontrolü yapar.	Faaliyet süresince	Sıdika Zengin		
3	Öfke, stres kaynaklı şiddet olaylarının meydana gelmesi	yaralanma	2	3	6	Hastalar ve hasta yakınları	Çalışanlara hasta güvenliği ve etkili iletişim konusunda eğitim verilmelidir.	Faaliyet Süresince	Sıdika Zengin		
4	Yüksek riskli ilaçların kullanımı	ölüm	2	2	4	Hasta ve hasta yakınları	Yüksek riskli ilaçların kırmızı etiketli olmalı, yüksek riskli ilaçlar kilitli ve ayrı bir alanda muhafaza edilmelidir. hasta ilacı içene kadar hasta yanında beklenir	Faaliyet Süresince	Sıdika Zengin		

NO	Tehlikenin Tanımı	Riskin Tanımı	Risk Puanı			Etkilenen	Alınması gereken Önlem/Faliyetler	Termin gün	Sorumlu Kişi	Faaliyet Sonucu
			Olasılık	Şiddet	Risk					
5	Hasta ve yakınlarının Radyasyon güvenliği	Radyasyonu maruziyet	2	1	2	Kurum, çalışanlar, hastalar, hasta yakınları	Hastalara ve hasta yakınlarına ve hamilelere bilgilendirme yapılmalı hastaların Kişisel koruyucu ekipman kullanmaları sağlanmalıdır. Radyasyon koruyucular periyodik kontrolleri yapılmalı (yırtık, kırık vb)	Faaliyet Süresince	Sıdika Zengin	
6	Hasta yatağından, sedyeden düşme	Hasta düşme sonucu yaralanması	2	3	6	Hastalar	Hasta yatağı en düşük seviyede bulunmamalı yataklar, tekerlekli sandalyeler hareket halinde değil iken frenli durdurulmalı.Risk grubundaki hastalar için yatak kenarlıkları kaldırılmalıdır. Odada fiziksel engelle neden olabilecek malzemeler (sandalye, sehpa, yemek arabası vb) yerleşimi düzenlenir, hasta ve yakınına düşme riski konusunda eğitim verilmelidir. Hasta yalnızca hemşire bankosuna yakın odaya alınabilir.	Faaliyet Süresince	Sıdika Zengin	
7	Cihazların periyodik bakım ve kalibrasyonların yapılması	Yanlış tanı ve tedavi,ölüm	1	3	3	Tüm çalışanlar hasta ve hasta yakını	Tüm gereçlerin periyodik bakımları ve kalibrasyonları yapılmalıdır.	Faaliyet süresince	Sıdika Zengin	